Aachen/Diren 2020/21

Kreisliga weibliche Jugend B

HC Eynatten/Raeren

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 20.09.2020 15:00 1148
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1148
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1148

1103

1148
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1148

1101

1148

1123

1148

1106

HC Eynatten/Raeren
spielfrei*

HC Eynatten/Raeren
TV Roetgen

HC Eynatten/Raeren
ASV SR Aachen

HC Eynatten/Raeren
SSK Kerpen

HC Eynatten/Raeren
BTB Aachen II

HC Eynatten/Raeren
Eschweiler SG

HC Eynatten/Raeren

SV Eilendorf
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SSK Kerpen
HC Eynatten/Raeren

BTB Aachen Il

HC Eynatten/Raeren
Eschweiler SG

HC Eynatten/Raeren
SV Eilendorf

HC Eynatten/Raeren
spielfrei*

HC Eynatten/Raeren
TV Roetgen

HC Eynatten/Raeren
ASV SR Aachen

HC Eynatten/Raeren

20:21

Hallenverzeichnis

02001
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02023

02048

02062

06009
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AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

AC1A Aachen
Neukollner Strasse Il, 52068 Aachen

AC4 Aachen Inda/Gymnasium
Romerich, 52078 Aachen

M2 Herzogenrath Gesamtschule

Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath

E2 Eschweiler Lessingstrasse
Lessingstrasse, 52249 Eschweiler

EY Eynatten/B

Lichtenbuscher Strasse, B-4731 Eynatten
R1 Roetgen

Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

Europa Gymnasium 1
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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